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OPCJE DEKORACJI PALENISKA

Dodatkowa funkcja grzania

Przewo6d kominowy

620

Specyfikacje 502

Wymiary zewn. (szer. x wys. gt.)
[mm] [ w— |
612 x 1388 x 620

456

Palenisko (szer. x wys.) [mm]
456 x 481 x 447 481

Matriaty dekoracyjne (opcjonalne) —
Zestaw polan

Wyposazenie dodatkowe (ptatne)
Zewnetrzne przytacze gazowe

447

481

1388

1212

764

—

There is SO much to tell...





